# **Badische Landesbibliothek Karlsruhe**

**Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe**

## **Processionale cisterciense - Cod. Wonnenthal 2**

**Tennenbach, 1607**

[Nachträge]

[urn:nbn:de:bsz:31-229946](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:bsz:31-229946)

*An- tiph.* Tu Do mine u niver so- rum,  
 qui nullam habes in Si- gen- tiam, vo-  
 luiti templum tuum fieri in  
 nobis, conferva domum i- stam  
 immacula- tam in e- ternum.

In Translatione S. Benedicti Abbatis.  
 Si in Dominica. Ad Processionem.

Sanctus Benedi- - ctus plus ap-  
 petijt mala mundi per- peti

quàm lau - des: \* Malens pro be - o  
 la - bo - - ribus fa - ti - ga - ri, quàm  
 vite hu - - ius favo - - - ribus  
 ex - - - sol - li. N. Divinâ namqz  
 prœventus gratiâ, magis ac magis ad fu -  
 perna animo fesspi - ra - - bat. \* Malensg.  
 Antiph  
 Sanctissime Confesor Bonini Mo -  
 na - chorum Pater et Bux Bene dicte inter -  
 ce de pro nostra omniumqz sa - lute .

ii6. Dominica Palmarum. Ante Benedict

Hofanna Filio David bene di-ctus qui  
venit in no-mine Domini: O Rex Is-  
rael: hofanna in excelsis.

Dominica In Albis. Et reliquis Dominicis usque ad  
Ascensionem, si fit de Dominica. Ad Ascensionem.

Sur - - re - xit Do - - - minus de  
sepul - - chro, al - le - - lu - - ia.  
\* Qui pro no - bis se - pendit in lig -  
no, alle - luia, al - le - luia, al - le - -  
- - lu - ia. V. Latentur caeli, et

exul tel terra ante fa - ciem bo - - -

Antiph: Regina Celi.  
ut supra. fol: 64.

mini. \* Qui pro.

In die octava S. Joannis Baptiste.

Si fit Dominica. Resp: Inter natos. ut supra. fol: 69.

Per-pe - - - tuis nos do - mine sancti

Joannis, Baptista tue - - re pro si d'ys, et

quan - to fragi - lis. res fumus, tanto magis

nece - ssa - rios attol - le suffragijs.

In Festo S. P. N. Bernardi Abbatis. Prima  
Statio. Beatus Bernardus. ut supra. fol: 72.  
Secunda Statio.

Virtu - te mul - ta et scien - - - tia.

pra - - - - - ditus Sanctus Dei pro-xi - - ma -

bat dignita - ti San - do - rum. *Procedant ad tertiam  
Stationem in greg. Th. 107.*

\* Cum fructu o - - - perum pro - - ferens & co -

le - stis sapi - en - tia ver - - - - -

ba. V. A. pul - ri - tia.

requisi - vit Au - thorem vi - ta, & animum

De - i ad elo - - quia De - - i. \* Cum fructu.

*Introitum  
Ecclesia  
Antiph.* Ex ul - - let in Do - mino spiritus

viri sancti, quod mole le - vatus corpo - - rea

totus mergit in Deum, et adha - - - - -rens

il - - li u nus fil cum e - o sp̄iritus

in a - ternum.

In Decollatione S. Joannis Baptista. Si in  
Dominica. Ad Processionem.

Me tu e - - - - - bat Herodes

Jo - annem: \* Sciens e - um virum iu - stum

et fan - - tum, et audito e - o multa fa -

cie - bat, & custodi - - e bat e - um.

\* Misit Herodes rex manus, ac tenuit

Joannem, et vincit e - um in car - cere quia

metu - - e bat

e - - um. \* Sciens.

Antiph: Perpetuis  
nos. p. ut supra.

fol: 117.

Ab. Mon. Inr. Soubey Infra Octavam Nativitatis B.  
 M. V. Inr. 9, 10 dnr. 11. Septemb. fallt, s. v. in dnr.  
 Proceffion Inr. Resp: Si bona suscepimus<sup>3</sup> mit dnr.  
 Antiph: Regali<sup>50</sup> Inr. Inr. Inr. Inr. Inr.  
 Soubey Inr. 12 dnr. 13. Septemb. fallt, ist dnr.  
 folgendn Responf: Inr. Inr.

Nos a - lium Deum ne - scimus præter Do - - mi  
 num, in quo spe - ra - - mus \* Qui non  
 despi - ciet nos, nec amovebit fa - -  
 litem su - am, à ge - nere no - -  
 stro. \* Indulgen - tiam eius fufis lacrimis po -  
 stule - mus, et humiliemus illi a - - ni,  
 mas no - stros. \* Qui non p.  
 Antiph. Tu homine | ut supra fol: 114.

Antiph: Regali  
 ut sup: fol:  
 60.